檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#313

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國106年10月27日

發文字號：府教發字第1060214857號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0214857A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉「教師全球競合力學能力提升計畫」教師命題工作坊

實施計畫1份，請鼓勵所屬參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學106年10月23日臺中大學資統字第1

062060988號函辦理。

二、本次工作坊規劃建置符合PISA2018全球競合力素養及新課

綱中核心素養的重要成分之題型。

三、工作坊相關資訊：

(一)時間：107年1月31至2月2日與2月5至6日，共計5日。

(二)地點：台中教育大學。

(三)報名方式：採網路報名，限額30名。請逕至https://go

o.gl/forms/mnMoIsYLVMhRpb3k2報名，結果將於12中旬

以電子郵件方式通知報名者。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-10-30
10:36:54

1060003965

嘉義縣朴子市松梅國民小學

106/10/30